多功能捨棄式倒角銑刀
Indexable-
Multipurpose Chamfering Cutter
ECSC
◎ 一把可倒角、定點、雕刻加工完美結合的多功能切削刀具。
     A perfect multi-functional cutting tools in chamfering, spotting and engraving.
◎ 適用於CNC銑床、CNC車床和CNC車銑複合加工機。
     Applicable to CNC milling machine, CNC turning machine and

o
lh
o
ld
e
rs
銑
削
刀
桿
335
訂購編號
Order No.
尺寸 Dimensions (mm)
螺紋 Thread 柄徑 D d1 全長 L
LCL008-060L M4 × 0.7 8 4.5 60
LCL008-100L M4 × 0.7 8 4.5 100
LCL008-120L M4 × 0.7 8 4.5 120
LCL010-075L M5 × 0.8 10 5.5 75
LCL010-100L M5 × 0.8 10 5.5 100
LCL010-150L M5 × 0.8 10 5.5 150
LCL012-075L M6 × 1.0 12 6.5 75
LCL012-100L M6 × 1.0 12 6.5 100
LCL012-150L M6 × 1.0 12 6.5 150
LCL012-200L M6 × 1.0 12 6.5 200
LCL016-100L M8 × 1.25 16 8.5 100
LCL016-150L M8 × 1.25 16 8.5 150
LCL016-200L M8 × 1.25 16 8.5 200
LCL016-250L M8 × 1.25 16 8.5 250
LCL020-100L M10 × 1.5 20 10.5 100
LCL020-150L M10 × 1.5 20 10.5 150
LCL020-200L M10 × 1.5 20 10.5 200
LCL020-250L M10 × 1.5 20 10.5 250
LCL020-300L M10 × 1.5 20 10.5 300
LCL025-100L M12 × 1.75 25 12.5 100
LCL025-150L M12 × 1.75 25 12.5 150
LCL025-200L M12 × 1.75 25 12.5 200
LCL025-250L M12 × 1.75 25 12.5 250
LCL025-300L M12 × 1.75 25 12.5 300
LCL032-100L M16 × 2.0 32 17.0 100
LCL032-150L M16 × 2.0 32 17.0 150
LCL032-200L M16 × 2.0 32 17.0 200
LCL032-250L M16 × 2.0 32 17.0 250
LCL032-300L M16 × 2.0 32 17.0 300
鎢鋼抗震刀桿
CARBIDE ANTI-VIBRATION HOLDER
D
L

o
lh
o
ld
e
rs
銑
削
刀
桿
336
訂購編號
Order No.
尺寸 Dimensions (mm)
螺紋 Thread 刃徑 d d1 有效長 E 全長 L 柄徑 D
LCN011-075L-030E M6 × 1.0 11.7 6.5 30 75 12
LCN011-100L-040E M6 × 1.0 11.7 6.5 40 100 12
LCN011-150L-050E M6 × 1.0 11.7 6.5 50 150 12
LCN015-100L-040E M8 × 1.25 15.7 8.5 40 100 16
LCN015-150L-050E M8 × 1.25 15.7 8.5 50 150 16
LCN019-100L-040E M10 × 1.5 19.5 10.5 40 100 20
LCN019-150L-050E M10 × 1.5 19.5 10.5 50 150 20
LCN019-200L-060E M10 × 1.5 19.5 10.5 60 200 20
LCN024-100L-040E M12 × 1.75 24.5 12.5 40 100 25
LCN024-150L-050E M12 × 1.75 24.5 12.5 50 150 25
LCN024-200L-060E M12 × 1.75 24.5 12.5 60 200 25
LCN024-250L-080E M12 × 1.75 24.5 12.5 80 250 25
LCN031-100L-040E M16 × 2.0 31.5 17.0 40 100 32
LCN031-150L-050E M16 × 2.0 31.5 17.0 50 150 32
LCN031-200L-060E M16 × 2.0 31.5 17.0 60 200 32
LCN031-250L-080E M16 × 2.0 31.5 17.0 80 250 32
鎢鋼抗震刀桿 - 頸型
CARBIDE ANTI-VIBRATION HOLDER- NECK
D
L